МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.02. 2019                                                                                                                  № 98

                                                     с. Малоугренево
О принятии ставок арендной платы на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края при сдаче в аренду объектов муниципальной собственности.

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества на территории поселения, в соответствии с Уставом МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Принять ставки арендной платы на территории МО Малоугреневский сельсовет за объекты, находящиеся в границах муниципального образования – 1200 рублей за 1 кв.м. в год.
2.Ввести в действие настоящее решение с 01.01.2019 года.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

Председатель Малоугреневского

Сельсовета   О.А.Мишин